
Til Alle medlemmer af SKK 

Vi er nu meget tæt på at vores sæson 2010 starter, hvilket er lørdag den 3.4. altså 
Påske lørdag. Jeg syntes derfor at det vil godt med en lille opdatering af status for 
SKK. Jeg vil gerne starte med at takke alle medlemmer i SKK 2010 for vise 
udholdenhed og tro på, at den nye bestyrelse kunne klare at løse den problematik, 
der opstod i løbet af sæsonen og til sidste generalforsamling. Vi har nu været 
konstitueret i ca. 5 mdr. og status er, at vi har fundet godt sammen i en god 
samarbejdes ånd. Alle poster er fordelt og alle bestyrelsesmedlemmer giver virkelig 
en stor indsats. 
 
Åbning af banen  
På lørdag den 3. april, Påske lørdag vil der være åbning af banen hvor der vil blive 
serveret hjemmebagt kager, kaffe, champagne og sodavand. 
 
WC og Bad. 
Vi blev i november kontaktet af kommunen og blev forespurgt om vi havde et projekt, de kunne give et 
tilskud til. De havde lidt penge der skulle bruges inden årsskiftet. Vi valgte at projektet skulle være, at 
renovere den sidste del af loftet i Café La Speed, og at renovere vores toiletter. Vi fik den idé at lave 2 
brusekabiner i hvert toiletrum, samtidig med at der stadig er 2 toiletter i hver. Ved at lave badekabiner på 
vore toiletter, kan vi spare leje af wc/bade vogne når vi skal afholde løb, det vil alene i år give en besparelse 
på ca. 9.000.‐ det bliver ikke de største badeforhold men det er jo heller ikke et Hotel vi skal drive. Vi håber 
at alt er klart til sæson start, hvis vi ikke når det, håber vi på jeres forståelse.  
 
Café La Speed. 
I Caféen er vi færdige med det nye loft og lamper. Her mangler vi nye stole og borde, så hvis der er nogen 
der kender en sponsor der vil hjælpe os med lidt kantine møbler, eller nogen der ved hvor der står nogen 
nyere, brugte og billige kantine møbler, er de meget velkommen til at kontakte os. 
Vi har samtidig valgt at stille en sofa i det ene hjørne så de unge kan sidde og fede den, mens de voksne får 
en kop kaffe/øl og en pølse/pølsemix ;‐) 
Det er netop kommet på plads hvem der skal stå for Café La Speed denne sæson. De hedder Lars og 
Marianne, og kommer fra Bolmerud. De har lovet at være lidt kreative, og sørge rigtig godt for os i klubben, 
så tag rigtig godt imod dem. Hvis de skal være der for os, må vi også være der for dem, og bakke dem rigtig 
godt op. 
 
Bane klargøring. 
Så snart at der kommer lidt mere varme skal vi have malet curper, stakit, værksted m.m. Vi for venter at 
lave den sidste bane klargøring medio april. 
De sidste dæk skal samles, så vi får svinget ud på den lille langside skærmet beder af. 
Frosten har været lidt hård ved banen, så NCC kommer ud og reparerer de skader der er kommet, det bliver 
ca. sidst april.  
 
Nyt Logo. 
Som i kan se, har vi fået et nyt logo. Flot syntes jeg, hvad siger i? I løbet af et par uger vil det være muligt at 
købe T‐shirt og jakker med det nye logo. 
 
Førstehjælpskursus. 
Der er fra Dasu´s side lavet et rigtig godt tiltag i år. Hvis klubben ønsker det, vil de komme og afvikle et lille 
førstehjælpskursus for vores officials. Kurset er møntet på gokartsporten, og de skader der kan ske der. 
Så kære træningsledere lad os få arrangeret et kursus. Tilbagemelding til Niels Røes A. 



Træningsledere. 
For at vi kan sikre, at der altid er en træningsledere, der kan stå for at åbne og lukke banen, samt at afvikle 
træning, beder vi alle SKK´er, som har et træningslederkursus, om mælde sig til Niels Røes Andersen og 
aftale hvilken dage man kan hjælpe. Og til dem som ikke har træningslederkurset, og som har lyst til at 
hjælpe i skal også kontakte Niels Andersen så vil i blive skrevet op, og så snart der er ca. 4 personer vil der 
blive afholdt et nyt kursus.  
Det bliver i år ligesom sidste år, at man henter nøgle i Caféen og kvitterer for den, samt afleverer den der 
igen, når der er låst af igen. Vi gør opmærksom på, at der absolut ikke må køres på banen, uden der er en 
træningsleder til stede. 
 
Miljø. 
Igen i år har kommunen undervurderet omfanget, af arbejdet med vores miljø tilladelse. Så igen i år har vi 
fået en dispensation for sæson 2010. Der bliver ikke ændret på vores træningsdage og tider de forbliver 
som 2009. Det ville dog være rart at have vores miljøforhold i orden og stabile. 
 
Udstilling og messe. 
Som det sikkert er mange bekendt, var vi allerede i slutningen af januar i fuld gang med, at vise flaget for 
klubben, dette foregik ved stumpmarkedet i Vissenbjerg. Det blev en lørdag med god interesse for 
gokartsporten i blandt andre motorsports og gl. stumper.  
I perioden 23‐25 april vil SKK flaget veje igen uden for banen, denne gang i Fredericia Hallerne – nærmere 
betegnede under ”Fast & Furious Car Show 2010”‐ et virkeligt spændende tiltag med 36 m2 til at vise flotte 
karts, samt klub og sportsinfo i blandt citat start; ”Biler, lir, larm, lak, læder, og lækre babes i lange baner” 
citat slut.  
Kort efter er klubben på tæerne igen, dog måske under lidt mere rolige omgivelser i Tarup centeret. Hertil 
arbejder klubben i øjeblikket med en tidsplan, for lørdag d. 22 maj for en mindre udstilling. Igen et 
spændende tiltag, hvor vi forventer at kunne udbrede interesse og viden om klubben og sporten.    
I forbindelse med ovenstående udstillinger søger vi blandt medlemmerne deltagere som brænder for at 
repræsentere klubben og sporten – se mere info på gokartfyn.dk 
 
Ungdomsskole. 
Her den 9 marts, lige inden vi skulle have kontrakten på plads med ungdomsskolen, havde de fået et påbud 
fra kommunen om at spare 450.000.‐ på hele ungdomsskole området, det kommer til at betyde at de ikke 
indgå en ny aftale magen til den vi har haft de sidste 3 år. Ungdomsskolen ønsker en reduktion af køretiden 
med ca. 20% og dermed også en reduktion af vores kontraktsum på 20%. For at holden fast i det gode 
forhold vi har til ungdomsskolen har valgt at accepterer dette oplæg.  
Vi har derfor i bestyrelsen, valgt at sælge de resterende 20% køretid til udlejning ved Michael Hansen til en 
pris der tilsvar de 20% vi mangler i indtægter for ungdomsskolen. Det vil sige, at fra uge 27 til og med uge 
30 samt 4 valgfrie dage, vil det ikke være ungdomsskolen men udlejning v/ Michael, der bruger banen.  
 
Løb. 
Det første store løb vi har i år er sidste weekend i maj. Det bliver et ”ungdoms” løb, hvor vi inviterer alle 
ungdomskørere i Dasu regi til at kører hele weekenden. ROK og Rotax har vi også inviteret som den ekstra 
klasse,  men HL har desværre takket nej, da der var lagt andre planer for Rotax ungdomsklasserne. Løbet 
bliver afviklet lidt anderledes en normalt, afviklingen vil blive som man gør i UK. Der vil komme nærmere 
oplysninger når tiden nærmer sig. 
 
KU har valgt at give os UngdomsCup finalen og Regionsmesterskabs finalerne, som skal afvikles i starten af 
september, det bliver et stort løb, da det er finale for Ungdomscuppen og Jysk/Fynsk mesterskab, og 
samtidig en afdeling af Sjællandsmesterskabet. Jeg håber at alle medlemmer, som ikke skal køre den 
weekend kommer og hjælper, da det vil kræve mange officials og hjælpere.    



 
Klub løb i år bliver delt over 4 afdelinger, 2 om onsdagen kun for SKK medlemmer og 2 om lørdagen, hvor vi 
inviterer kørere fra Grindsted og Vojens.  
 
Ideer´ 
Er der nogen, der har en ide eller et forslag til løb, banen eller noget i synes vi mangler, er i meget 
velkommne til at kontakte os, så vil vi tage det op. 
 
Projekter. 
Da vi igen ‐ igen har haft hærværk på banen, har vi valgt at investere i et alarm/overvågnings system som 
kan filme hvad der sker på banen, når vi ikke er der. Det vil blive monteret inden for de næste par mdr. vi 
har søgt kommunen om tilskud og håber, at det bliver godkendt. 
    
Projekter som vi forventer at arbejde med henover sommeren, er at lave en mekaniker tribune oven på 
vores 2 containere. Andre projekter vi arbejder med, er opdatering af vores monitor system, samt 
Klubmedlemskorts maskine. 
Så er der nogen der kender en sponsor, så har vi projektet. 
 
Revisor. 
Den nye bestyrelse har valgt at skifte revisor, vi har fået et tilbud fra VH Revision hvor vi sparer ca. 7.000.‐ 
pr. år på det samme revisor arbejde. 
 
Nyt fra reglement 6 og KU 
For at vores forhold til naboer ikke forringes beder vi alle om ikke at varme motorer op i ryttergården, det 
vil stadig være muligt at starte motoren Max. 2‐3 sek. for at pumpe benzin op, så den er klar til drift.  
Opstart af kart i ryttergården umiddelbart før udkørsel på banen, som der står i reglement 6, er som 
udgangspunkt gældende. 
HUSK HUSK underlag til jeres kart, når i står og skruer i ryttergården.  
 
 
Så vil jeg gerne slutte med at ønske alle SKK´er en god 2010 sæson og held og lykke til alle dem der skal ud 
til løb. 
 
 
Med Venlig Hilsen 
Bestyrelsen   
 

   


